



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W
BYDGOSZCZY**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521

Fax. 052/36-55-752

ISO 9001: 2000

NZZ/17/P/10

Bydgoszcz, dnia 02.07.2010 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego (nr sprawy NZZ/17/P/10)

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Zapytanie 1:

Dotyczy SIWZ

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji odstąpi od wymogu, aby Wykonawca składający ofertę dla więcej niż jednej grupy był zobowiązany do przedłożenia dokumentu na sumę wartości wymaganych dla oferowanych grup.

Wymóg ten skutecznie ogranicza uczciwą konkurencję. Odstąpienie od tego wymogu pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie Wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną dla niego cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 2:

Dotyczy Grupy 3 pozycji 1

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści do przetargu strzykawki tuberkulinowe 1 ml/40 j.m. z nakładaną igłą 0,45 x 13 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 3:

Dotyczy Grupy 4 pozycji 1

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści do przetargu strzykawki insulinowe 1 ml/40 j.m. z nakładaną igłą 0,4 x 13 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 4:

Dotyczy Grupy 3 i 4

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy dopuści przeliczenie ilości sztuk na opakowania zawierające po 100 sztuk asortymentu z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk na opakowania bez konieczności zmian w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 5:

Dotyczy Grupy 26

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z elastyczną komorą kroplową z kryzą bez dodatkowych skrzydełek.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 6:

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z **Grupy 27 pozycje 1, 2, 3, 4, 5 i 6** zawierające kaniule w jeden osobny pakiet produkcyjny (np. Grupa 27a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.

Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 7:

Dotyczy Grupy 27

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji odstąpi od wymogu, aby kaniule i mandryny pochodziły od jednego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 8:

Dotyczy Grupy 27 pozycji 1

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 22G 0,9x25mm o przepływie 31 ml/min.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 9:

Dotyczy Grupy 27 pozycji 2

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 20G 1,1x32mm o przepływie 54 ml/min.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 10:

Dotyczy Grupy 27 pozycji 3

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 18G 1,3 x45mm o przepływie 80 ml/min.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 11:

Dotyczy Grupy 27 pozycji 4

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 17G 1,5 x45mm o przepływie 130 ml/min.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 12:

Dotyczy Grupy 27 pozycji 5

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 16G 1,8 x45mm o przepływie 180 ml/min.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 13:

Dotyczy Grupy 27 pozycji 6

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 14G 2,1 x45mm o przepływie 280 ml/min.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 14:

Dotyczy Grupy 27 pozycji 7

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 22G 0,9x25mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 15:

Dotyczy Grupy 27 pozycji 8

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 20G 1,1x32mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 16:

Dotyczy Grupy 27 pozycji 9

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 18G 1,3x45mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 17:

Dotyczy Grupy 27 pozycji 10

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 17G 1,5x45mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 18:

Dotyczy Grupy 27 pozycji 11

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 16G 1,8x45mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 19:

Dotyczy Grupy 27 pozycji 12

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 14G 2,1x45mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 20:

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z **Grupy 34 pozycję 1** zawierającą elektrody EKG w jeden osobny pakiet producencki (np. Grupa 34a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.

Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21:

Dotyczy Grupy 27

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu elektrody EKG z żelem na piance o średnicy 32 x 40 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający